

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.01.05.1.01.05.01.051.022.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 1.01.05. - KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN LINMAS					
Organisasi : 1.01.05.01. - SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN					
Program : 1.01.05.1.01.05.01.051. - Pemeliharaan Ketertiban Umum Dan Ketentraman Masyarakat					
Kegiatan : 1.01.05.1.01.05.01.051.022. - Gelar Pasukan Satpol PP, Satlinmas dan Damkar					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sijunjung					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		[1] Persentase kabupaten/kota yang dapat difasilitasi dalam patroli ketertiban umum dan ketenteraman masyarakat		[1] 70 %	
Masukan		Tersedianya Dana		Rp. 276,990,500,-	
Keluaran		Gelar pasukan Satpol, Satlinmas dan Damkar yang dilaksanakan		1 Kali	
Hasil		Terwujudnya gelar pasukan Satpol PP, Satlinmas dan Damkar		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP dan Damkar, Satlinmas, dan Instansi Lainnya					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				276.990.500,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				276.990.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				17.271.500,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				711.500,00
	- Kertas FC Folio 70 gram	11.00	Rim	51,500.00	566.500,00
	- Pena	2.00	Kotak	72,500.00	145.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				8.339.000,00
	- BBM Kegiatan	1.00	Ls	8,339,000.00	8.339.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				8.221.000,00
	- Tinta Printer	5.00	Kotak	55,000.00	275.000,00
	- Catridge Black and Color	2.00	Kotak	373,000.00	746.000,00
	- Belanja Spanduk dan Baliho	120.00	Meter	60,000.00	7.200.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				23.300.000,00
5.2.2.03.0013.	Belanja Jasa Publikasi				6.000.000,00
	- Publikasi	2.00	Kali	3,000,000.00	6.000.000,00
5.2.2.03.0032.	Belanja Jasa Anggota Korp Musik				15.000.000,00
	- Jasa Anggota korp Musik Upacara	1.00	Korp	15,000,000.00	15.000.000,00
5.2.2.03.0041.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				1.800.000,00
	- MC Profesional (Protokol)	3.00	OKP	600,000.00	1.800.000,00
5.2.2.03.0043.	Belanja Jasa Pembaca Doa/Al-Quran				500.000,00
	- Honorarium Pembaca Doa	1.00	OKP	500,000.00	500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.625.000,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				8.750.000,00
	- Belanja Cetak / Buku Panduan	150.00	Buku	35,000.00	5.250.000,00
	- Belanja Cetak Undangan	200.00	Buah	15,000.00	3.000.000,00
	- Belanja Cetak Foto Dokumentasi	1.00	Kali	500,000.00	500.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				875.000,00
	- foto copy	2,500.00	lembar	350.00	875.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				11.964.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				9.360.000,00
	- Makanan 90 orang x 2 kali	180.00	Orang	31,000.00	5.580.000,00
	- Minuman 90 orang x 2 kali	180.00	Orang	21,000.00	3.780.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.604.000,00
	- Makanan	84.00	Orang	31,000.00	2.604.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				214.830.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				149.450.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>9.100.000,00</i>
	- <i>Eselon II</i> <i>1 orang x 1 hari x 2 kali</i>	2.00	OH	500,000.00	<i>1.000.000,00</i>
	- <i>Eselon III & IV</i> <i>4 orang x 1 hari x 2 kali</i>	8.00	OH	500,000.00	<i>4.000.000,00</i>
	- <i>JFU</i> <i>5 orang x 1 hari x 2 kali</i>	10.00	OH	360,000.00	<i>3.600.000,00</i>
	- <i>Uang Representasi</i> <i>1 orang x 1 hari x 2 kali</i>	2.00	OH	250,000.00	<i>500.000,00</i>
	<i>Acara Gelar Pasukan</i>		-		<i>100.350.000,00</i>
	<i>Uang Harian</i>				
	- <i>Eselon II</i> <i>1 orang x 3 hari x 1 kali</i>	3.00	OH	500,000.00	<i>1.500.000,00</i>
	- <i>Eselon III & IV</i> <i>15 orang x 3 hari x 1 kali</i>	45.00	OH	500,000.00	<i>22.500.000,00</i>
	- <i>JFU</i> <i>70 orang x 3 hari x 1 kali</i>	210.00	OH	360,000.00	<i>75.600.000,00</i>
	- <i>Uang Representasi</i> <i>1 orang x 3 hari x 1 kali</i>	3.00	OH	250,000.00	<i>750.000,00</i>
	<i>Penginapan</i>		-		<i>40.000.000,00</i>
	- <i>Eselon II</i> <i>1 orang x 2 malam x 1 kali</i>	2.00	OM	1,000,000.00	<i>2.000.000,00</i>
	- <i>Eselon III & IV</i> <i>15 orang x 2 malam x 1 kali</i>	30.00	OM	600,000.00	<i>18.000.000,00</i>
	- <i>JFU</i> <i>25 orang x 2 malam x 1 kali</i>	50.00	OM	400,000.00	<i>20.000.000,00</i>
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				65.380.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		<i>41.200.000,00</i>
	- <i>Eselon II</i> <i>1 orang x 4 hari x 1 kali</i>	4.00	OH	1,200,000.00	<i>4.800.000,00</i>
	- <i>Eselon III dan IV</i> <i>7 orang x 4 hari x 1 kali</i>	28.00	OH	900,000.00	<i>25.200.000,00</i>
	- <i>Uang Representasi</i> <i>1 orang x 4 hari x 1 kali</i>	4.00	OH	400,000.00	<i>1.600.000,00</i>
	- <i>JFU</i> <i>3 orang x 4 hari x 1 kali</i>	12.00	OH	800,000.00	<i>9.600.000,00</i>
	<i>Penginapan</i>		-		<i>24.180.000,00</i>
	- <i>Eselon II</i> <i>1 orang x 3 malam x 1 kali</i>	3.00	OM	1,400,000.00	<i>4.200.000,00</i>
	- <i>Eselon III dan Gol IV</i> <i>4 orang x 3 malam x 1 kali</i>	12.00	OM	750,000.00	<i>9.000.000,00</i>
	- <i>Eselon IV dan Gol III</i> <i>3 orang x 3 malam x 1 kali</i>	9.00	OM	610,000.00	<i>5.490.000,00</i>
	- <i>JFU</i> <i>3 orang x 3 malam x 1 kali</i>	9.00	OM	610,000.00	<i>5.490.000,00</i>
Jumlah					276.990.500,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	121.911.000,00	<div>Padang,15 Januari 2019</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>	
Triwulan II		Rp.	155.079.500,00		
Triwulan III		Rp.			
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.	276.990.500,00		